大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」市場
2006 年 10 月 20 日

株式会社ソフトフロント

代表取締役社長 阪口 克彦

（証券コード番号：2321）

問い合わせ先：執行役員経営企画室室長

兼管理本部本部長

佐藤 健太郎

電話番号：03-3568-7007

組織変更に関するお知らせ

 平成 18 年 10 月 20 日開催の当社取締役会決議により、同日付で内部監査室を新設する組織変更

を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

以上

（ご参考） 新組織図

株主総会
株主総会

取締役会
取締役会

監査役会
監査役会

経営会議
経営会議

経営企画室
経営企画室

SS事業本部
SS事業本部

SC事業本部
SC事業本部

管理本部
管理本部

内部監査室
内部監査室 代表取締役

代表取締役

（新設）

SPP事業本部
SPP事業本部

株主総会
株主総会

取締役会
取締役会

監査役会
監査役会

経営会議
経営会議

経営企画室
経営企画室

SS事業本部
SS事業本部

SC事業本部
SC事業本部

管理本部
管理本部

内部監査室
内部監査室 代表取締役

代表取締役

（新設）

SPP事業本部
SPP事業本部